Fik COHITATS THIWTIEG

BABY E CUCCIOL] SCI FORNDO

TROFEO US PRIMIERO
06 /01 /2025 - PASSO CEREDA
FONDO - TECNICA LIBERA
ORDINE DI PARTENZA

Codex: PUFDF0014 Cod.FISI: PM_PRO(P0) Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N

FONDO BABY / CUCCIOLI GARA CAL. FED. O REG. N° 53800
COD. ORGANIZZATORI 00416 NOME SOCIETA' US PRIMIERO ASD
LOCALITA'  Primiero San Martino di Castroz DATA 6/ 1/2025
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECN. FISI CORRADINI A. 17847 NOME PISTA PASSO CEREDA
ASS. DELEGATO FISI DALLA SANTA A. 25899 LUNGHEZZA Km 1,0 / 2,0
DIRETTORE DI GARA ORLER Nicolo 37447 DISLIVELLO TOTALE m
GIRI vari

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 23/034/TN/F

ORA DI PARTENZA:  9:30:00

METODO DI PARTENZA: MASS START TECNICA GARA: LIBERA
NUM  NUM  CONCORRENTE ORA
PETT CODICE ~COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD.  SOCIETA' PARTENZA

U10 BABY - FEMMINILE - 1g x 1,0 Km

1 728502 FAORO Chiara 2018 VE 01285 POL SOVRAMONTE 9:30'00
2 749802 CASERA Anastasia Mina 2016 TN 00416 US PRIMIERO ASD 9:30'00
3 722302 DALLA VALLE Nora 2015 VE 01285 POL SOVRAMONTE 9:30'00 e
4 745608 DEBERTOLIS Anais 2016 TN 00416 US PRIMIERO ASD 9:30'00
5 743069 BERTAGNOLLI Matilde 2016 TN 00393 ALPINA CARANO 9:30'00
6 751899 VAIA Sofia 2016 TN 03315 CORNACCI TESERO 9:30'00
7 712938 D'NCAU Eva 2015 VE 01285 POL SOVRAMONTE 9:30'00 e
8 729248 SCALET Nicole 2015 TN 00416 US PRIMIERO ASD 9:30'00
9 714029 SOVIERO Greta 2016 VE 01285 POL SOVRAMONTE 9:30'00
10 749699 DEFLORIAN Nicole 2016 TN 03315 CORNACCI TESERO 9:30'00 e
11 753941 VAIA Chiara 2016 TN 00393 ALPINA CARANO 9:30'00
12 728848 DALLA VALLE Alice 2016 VE 01285 POL SOVRAMONTE 9:30'00 e
13 743070 CIRESA Anna 2017 TN 00393 ALPINA CARANO 9:30'00
14 743590 SCARIAN Ambra 2017 TN 00272 LAVAZE' VARENA 9:30'00
U10 BABY - MASCHILE - 1g x 1,0 Km
21 712249 SCARIAN Gabriele 2015 TN 00339 USD CERMIS 9:45'00
22 728501 D'INCAU Lorenzo 2018 VE 01285 POL SOVRAMONTE 9:45'00 e
23 712189 BORTOLAMEDI Andrea 2015 TN 00131 ASD CAURIOL 9:45'00 .
24 712934 FAORO Mattia 2015 VE 01285 POL SOVRAMONTE 9:45'00 e
25 748652 ZORZI Enrico 2015 TN 00131 ASD CAURIOL 9:45'00 e
26 686585 CEOL Jordan 2015 TN 00010 US DOLOMITICA 9:45'00 e
27 700792 BUCCI Manuel 2015 TN 00010 US DOLOMITICA 9:45'00 e
28 686584 CEOL Loris 2015 TN 00010 US DOLOMITICA 9:45'00 e
29 726789 BALLIS Samuele 2015 TN 00010 US DOLOMITICA 9:45'00
30 689057 VELLAR Tobyas 2015 VE 00001 US ASIAGO SCI 9:45'00
31 713147 ANTONIOL Marco 2016 VE 01285 POL SOVRAMONTE 9:45'00 .
32 713429 ZANNINI Nicholas 2015 VE 01285 POL SOVRAMONTE 9:45'00
33 744713 DE CIA MOJICA Marcello 2017 VE 01285 POL SOVRAMONTE 9:45'00
34 721064 GIACOMELLI Jonathan 2016 TN 00162 POL. MOLINA 9:45'00
35 755218 ZORZI Francesco 2015 TN 00131 ASD CAURIOL 9:45'00
36 686434 RELA Francesco 2015 VE 00001 US ASIAGO SCI 9:45'00
37 740858 VANZO Samuel 2015 TN 00393 ALPINA CARANO 9:45'00 .
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676304
709804
685331
703279
673444
696759
740854
727300
693162
675202
723196
712235
685950
676237
712937
702853
754999
696363
712032
712265
678466
672088
677915
709805

714786
714096
703278
711790
686414
693158
723287
720517
685330
734606
724328
720515
729032
714028
693160
721374
703277
723758
720323
721372
703281
713148

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

COLPI Aurora

POLLI Emily

ZORZI Sofia

CHELODI Virginia
SCHACHER Alessandra
KALTENHAUSER Isabel
GIOIA Arianna
VINANTE Viola
CIRESA Sara

BRIDI Chiara
VANZETTA Emma
VANZETTA Giada
CALLIARI Angelica
GABRIELLI Lavinia
COPPI Petra
BRIGADOI Elisa
VINANTE Angy

PUNTI

ANNO COM COD.

SOCIETA'

U12 CUCCIOLI - FEMMINILE - 1g x 2,0 Km

COSTIGLIOLO MARCHETTO Adele

GIRARDI Valeria
SCARIAN Nicole
POLETTI Chiara
BALLIS Nicole
PANTE Moira
POLLI llaria

TISOT Hermann
BERTOLDI Christian
PIAZZI Lukas
BETTEGA Alessandro
ZULIAN Pietro
MARTINELLI Natan
PERETTI Federico
BRIGADOI Nicolo'
MATORDES Cristiano
ZUGLIANI Agostino
DELVAI Matteo
SCALET Michele
SIMONI Thomas
SOVIERO Luigi
BORTOLOTTI Gabriele
ZORZ| Andrea
PIAZZI Lucas
LUFRANO Giovanni
PALUSELLI Serghey
BARBOLINI Tommaso
PEDERIVA Gabriele
ANTONIOL Diego
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00272
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US DOLOMITICA
POL SOVRAMONTE
US DOLOMITICA
CORNACCI TESERO
US DOLOMITICA
US PRIMIERO ASD
ALPINA CARANO
USD CERMIS
ALPINA CARANO
US DOLOMITICA
ASD CAURIOL
CORNACCI TESERO
LAVAZE' VARENA
US DOLOMITICA
POL SOVRAMONTE
US DOLOMITICA
USD CERMIS

SKI TEAM ALPE CIMBRA
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LAVAZE' VARENA
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US DOLOMITICA
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U12 CUCCIOLI - MASCHILE - 1g x 2,0 Km

ESPOSTA ORE:
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01621
03315
00416
00063
00393
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00393
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00131
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03315
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US PRIMIERO ASD
SKI TEAM ALPE CIMBRA
CORNACCI TESERO
US PRIMIERO ASD
MONTI PALLIDI
ALPINA CARANO
CASTELLO FIEMME
ALPINA CARANO
CASTELLO FIEMME
US PRIMIERO ASD
CORNACCI TESERO
US PRIMIERO ASD
US PRIMIERO ASD
POL SOVRAMONTE
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CORNACCI TESERO
POL SOVRAMONTE
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